140340008519, сообщает об уменьшении уставного капитала. Претензии принимаются в 
течение 1 месяца со дня опубликования объявления по адресу: г.Алматы, Бостандыкский 
р-он, ул.Жарокова, 284/1.

223. ТОО «Первая логистическая компания», БИН 170840004538, сообщает об умень-
шении уставного капитала до 666,7 (шестьсот шестьдесят шесть) тенге, семь тиын. Претен-
зии принимаются в течение одного месяца со дня опубликования объявления по адресу: РК, 
г.Алматы, Медеуский р-он, мкр. Самал-2, здание 58.

224. ТОО «KazMineralTech», БИН 250940022717, сообщает об уменьшений уставного 
капитала до 100 000 (сто тысяч) тенге.